
Höstmöte - Ljusdals Golfklubb 

Ljusdals golfklubb har hållit sitt traditionella höstmöte under ordförandeskap av Björn 
Hasselberg.  

Mötet inleddes med en tillbakablick på den gångna säsongen. Tävlingsverksamheten har  
utvecklats  positivt med ett snittdeltagande av 130 deltagare/tävling. En ökning med 10 
% jämfört med fjolåret. Klubben har också rankats av den nationella 
tävlingsanordnaren ”Golf on tour” till ”Top 5” i konkurrens med 70 andra klubbar vad 
avser deltagarantal, arrangemang och mottagande.  

Antalet gäster på klubben ökade under säsongen med 8 % jämfört med fjolårssäsongen. 
Medlemsantalet har minskat något och följer trenden i Golfsverige.  

Klubbens ekonomi fortsätter att stärkas ytterligare. Det preliminära resultatet pekar på 
en vinst med 500 000 kronor. Det innebär att det egna kapitalet har stärkts med nära 3 
miljoner kronor de senaste 8 åren. 

 Mål och handlingsplaner samt budgeten för verksamhetsåret 2011 presenterades. Efter 
några frågor beslutade mötet enligt styrelsens förslag vilket innebär investeringar på 
banan och avgiftsjusteringar med siktet inställt på ett nollresultat kommande säsong. 

Därefter genomfördes val. För en mandatperiod på två år omvaldes Elvy Fridner, 
Christer Dahlberg och Veronica Svensson. Lena Nexén nyvaldes till styrelsen efter 
Annelie Dahl som undanbett sig omval. Kvarstående i styrelsen ytterligare 1 år är Axel 
Sandstedt och Rune Jonsson. Till styrelsens ordförande för ett år omvaldes Herbert 
Östberg. 

Till revisor på ett år omvaldes Eije Skoglund med Kjell Norrby som suppleant. 
Dessutom tillkommer den anlitade godkände revisorn Lena Sörell Öhrlings 
Pricewaterhouse Coopers. 

Till valberedning valdes Börje Manfredsson - sammankallande och Jan Bergqvist. 
Dessutom utser styrelsen inom sig en representant. 

Innan mötet avslutades av styrelsen ordförande Herbert Östberg beslutades, efter 
styrelsens förslag, att medlemmar som fyller 80 år under den kommande säsongen eller 
är äldre erbjuds fritt spel under sin aktiva tid i utbyte mot det innestående 
medlemslånet.  

 


